
Koncert z okazji odpustu ku czci Niepokalanego
Serca Najświętszej Maryi Panny

„ Kto śpiewa, modli się podwójnie ”(św. Augustyn) – koncert z okazji odpustu ku czci 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.

 W minioną sobotę 23 czerwca z inicjatywy księdza proboszcza parafii Łęki Wielkie odbył się w miejscowym
kościele niezwykły koncert z okazji odpustu ku czci Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny
przygotowany przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Kamieńcu. W koncercie udział wzięli : zespół śpiewaczy „
Zgoda” działający przy Bibliotece pod kierownictwem muzycznym pana Wojtka Pawlewskiego oraz Grodziska
Orkiestra Seniorów pod batutą pana Huberta Sternalskiego. Miejsce koncertu także niezwykłe – wnętrze
pięknego kościoła p.w. św. Katarzyny, okazja – odpust - dla występujących niecodzienna. Artyści zadbali o
muzyczną oprawę mszy świętej, po której rozpoczął się koncert. Przesłaniem niedzielnego spotkania stały się
słowa św. Augustyna : „ Kto śpiewa, modli się podwójnie”. W wykonaniu zespołu „ Zgoda” można było usłyszeć
m.in. : „ Polskie kwiaty”, „ W wielkopolskiej ziemi”, „ Santa Maria” oraz „ Zapada zmrok”. Natomiast Orkiestra w
swoim niepowtarzalnym stylu wykonała wiązanki melodii do filmów Disneya, wiązankę piosenek zespołu ABBA,
a także „ Alleluja” z repertuaru Cohena. Wspólnie artyści wykonali przepiękną pieśń, znaną niemalże na całym
świecie „ Czarna Madonna”. Licznie zgromadzona publiczność, w tym również bardzo dużo dzieci, często
nagradzała występujących gromkimi brawami i chętnie włączała się do wspólnego śpiewu i muzykowania. To
ważne, że Ci, którzy tworzą, mają sympatycznych aktywnych odbiorców.  Tym niecodziennym koncertem udało
się artystom, organizatorom oraz publiczności oddać cześć Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. W
imieniu słuchaczy podziękował artystom ksiądz z Racotu. Na finał uroczystości w podziękowaniu za kolejne
zaproszenie śpiewacy pod kierunkiem p. Pawlewskiego wykonali specjalnie dla gospodarza – księdza proboszcza
Janusza Sobczaka piosenkę „ Nad Brazylią zapada już zmrok”, mając na względzie fakt, że ksiądz przez wiele lat
pełnił swą posługę właśnie w Brazylii. Piękny koncert, piękne wspomnienia.


